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УКРАЇНА
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                               
   РІШЕННЯ №1200

	Від 17 жовтня 2024 року  
	   48 сесії
	          8 скликання


	
	
	


Про внесення змін до рішення 41 сесії міської ради 8 скликання
 від 23 лютого 2024 року №973 «Про затвердження розподілу вільного  залишку, що склався станом на 01.01.2024р. по загальному фонду бюджету Могилів-Подільської міської територіальної громади
 Могилів-Подільського району Вінницької області»

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 72, 78, 85 та пунктом 228 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, -  

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Розподілити вільний залишок коштів загального фонду бюджету Могилів-Подільської міської територіальної громади, що склався станом на 01.01.2024 в сумі 4427519,94 грн згідно з додатком 2, що додається.

2. Збільшити бюджет Могилів-Подільської міської територіальної громади по видатках на суму 4427519,94 грн по управлінню освіти Могилів-Подільської міської ради згідно з додатком 1, що додається.
По загальному фонду:
КПКВ 0610160 КЕКВ 2111 на суму 200000 грн;
                           КЕКВ 2120 на суму 44000 грн;
КПКВ 0611010 КЕКВ 2111 на суму 2987519,94 грн;
                           КЕКВ 2120 на суму 756000 грн;
КПКВ 0615031 КЕКВ 2111 на сум 180000 грн;
                           КЕКВ 2120 на суму 20000 грн;
КПКВ 0615041 КЕКВ 2111 на суму 200000 грн;
                           КЕКВ 2120 на суму 40000 грн.
  
3. Внести зміни до кошторисних призначень управління освіти Могилів-Подільської міської ради згідно з додатком 1, що додається.
По загальному фонду. 
Зменшити бюджетні призначення по:
КПКВ 0611021 КЕКВ 2111 на суму 190000 грн.


4. Внести зміни до кошторисних призначень фінансово-економічного управління Могилів-Подільської міської ради згідно з додатками 1 та 3, що додаються.
По загальному фонду.
Збільшити бюджетні призначення по:
КПКВ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 190000 грн.
Дані видатки спрямовуються на фінансування Програми «Поліцейський офіцер громади Могилів-Подільської міської територіальної громади» на 2023-2025 роки.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Безмещука П.О. та на постійну комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Трейбич Е.А.).
                  
 



      Міський голова                                                       Геннадій ГЛУХМАНЮК































	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                  
          
	                                   Додаток 1
                         до рішення 48 сесії 
                    міської ради 8 скликання
             від 17 жовтня 2024 року №1200

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	                                                                                                                РОЗПОДІЛ
	

	
	видатків місцевого бюджету на 2024 рік
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0255800000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	  (код бюджету)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	       (грн)
	

	
	Код Програм
ної класифіка
ції видатків та кредиту
вання місцевого бюджету
	Код Типової програмної класифіка
ції видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Функціональної класифікації видатків та кредитуван
ня бюджету
	Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом
	

	
	
	
	
	
	усього
	видатки споживання
	з них
	видатки
розвитку
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
	видатки споживання
	з них
	видат
ки
розвитку
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	оплата
праці
	комуналь
ні послуги та енерго
носії
	
	
	
	
	оплата
праці
	кому
нальні послу
ги та енергоносії
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	

	
	0600000
	
	
	Управління освіти Могилів-Подільської міської ради
	4237519,94
	4237519,94
	3377519,94
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4237519,94
	

	
	0610000
	
	
	Управління освіти Могилів-Подільської міської ради
	4237519,94
	4237519,94
	3377519,94
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4237519,94
	

	
	
	0100
	
	ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ
	244000,00
	244000,00
	200000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	244000,00
	

	
	0610160
	0160
	0111
	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах
	244000,00
	244000,00
	200000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	244000,00
	

	
	
	1000
	
	ОСВІТА
	3553519,94
	3553519,94
	2797519,94
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3553519,94
	

	
	0611010
	1010
	0910
	Надання дошкільної освіти
	3743519,94
	3743519,94
	2987519,94
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3743519,94
	

	
	0611021
	1021
	0921
	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету




	-190000,00
	-190000,00
	-190000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-190000,00
	

	
	
	5000
	
	ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ
	440000,00
	440000,00
	380000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	440000,00
	

	
	0615031
	5031
	0810
	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
	200000,00
	200000,00
	180000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	200000,00
	

	
	0615041
	5041
	0810
	Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд
	240000,00
	240000,00
	200000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	240000,00
	

	
	3700000
	
	
	Фінансово-економічне управління Могилів-Подільської міської ради
	190000,00
	190000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	190000,00
	

	
	3710000
	
	
	Фінансово-економічне управління Могилів-Подільської міської ради
	190000,00
	190000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	190000,00
	

	
	
	9000
	
	МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ
	190000,00
	190000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	190000,00
	

	
	3719800
	9800
	0180
	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
	190000,00
	190000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	190000,00
	

	
	X
	X
	X
	УСЬОГО
	4427519,94
	4427519,94
	3377519,94
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4427519,94
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


                          

                   

                     Секретар міської ради                                                                                                Тетяна БОРИСОВА 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	                     

                           Додаток 2
                     до рішення 48 сесії 
                 міської ради 8 скликання
             від 17 жовтня 2024 року №1200


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	           
        
   
	

	
	ФІНАНСУВАННЯ
місцевого бюджету на 2024 рік
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0255800000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	  (код бюджету)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	     
	             (грн)
	

	
	Код
	Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету
	Усього
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	

	
	
	
	
	
	усього
	у тому числі
бюджет
розвитку
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	
	Фінансування за типом кредитора
	

	
	200000
	Внутрішнє фінансування
	4 427 519,94
	4 427 519,94
	0,00
	0,00
	

	
	208000
	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів
	4 427 519,94
	4 427 519,94
	0,00
	0,00
	

	
	208100
	На початок періоду
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	208200
	На кінець періоду
	-4 427 519,94
	-4 427 519,94
	0,00
	0,00
	

	
	X
	Загальне фінансування
	4 427 519,94
	4 427 519,94
	0,00
	0,00
	

	
	Фінансування за типом боргового зобов’язання
	

	
	600000
	Фінансування за активними операціями
	4 427 519,94
	4 427 519,94
	0,00
	0,00
	

	
	602000
	Зміни обсягів бюджетних коштів
	4 427 519,94
	4 427 519,94
	0,00
	0,00
	

	
	602100
	На початок періоду
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	602200
	На кінець періоду
	-4 427 519,94
	-4 427 519,94
	0,00
	0,00
	

	
	X
	Загальне фінансування
	4 427 519,94
	4 427 519,94
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




                    
                           Секретар міської ради                                                            Тетяна БОРИСОВА










	
	
	
	
	
	
	                       Додаток 3
              до рішення 48 сесії 
         міської ради 8 скликання
     від 17 жовтня 2024 року №1199


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	            Міжбюджетні трансферти на 2024 рік
	

	
	          0255800000
	

	
	
	
	
	
	            (код бюджету)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	                          (грн)
	

	
	
	Код Класифікації доходу бюджету/
Код бюджету
	Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

	Усього
	

	
	
	1
	2
	3
	

	
	
	І. Трансферти до загального фонду бюджету
	

	
	
	ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
	

	
	
	

	
	
	[bookmark: _GoBack]2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	                     (грн)
	

	
	
	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/
Код бюджету

	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

	Усього
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	І. Трансферти із загального фонду бюджету
	

	
	
	3719800
	9800
	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
	190 000,00
	

	
	
	9900000000
	
	Державний бюджет України
	190 000,00
	

	
	
	ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету
	

	
	
	Х
	УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
	190 000,00
	

	
	
	Х
	загальний фонд
	190 000,00
	

	
	
	Х
	спеціальний фонд
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                           Секретар міської ради                                                         Тетяна БОРИСОВА
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